'SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Numero intervento CUI

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima
annualita del
primo
programma
nel quale
I'intervento &
stato inserito

Annualita nella
quale si
prevede di dare
awio alla
procedura di
acquisto

Identificativo
della
procedura di
acquisto

Codice
cup

Lotto
funzionale

Importo stimato
lotto

Ambito
geografico di
esecuzione
dell'Acquisto
(Regione/i)

Codice
eventuale
CUP master

Settore

cpv

Priorita

Codice fiscale

Cognome

Nome

Acquisto

(RUP)

(RUP)

(RUP)

Quantita

Unita di
misura

Durata del
contratto

Stima costi
Programma
Primo anno

Stima costi
Programma
Secondo anno

Costi su annualita
successive

Stima costi
Programma
Totale

Apporto di
capitale
privato -
Importo

Apporto di
capitale
privato -

Tipologia

siintende
delegare a
Centrale di
Committenza
o Soggetto
Aggregatore
la procedura
di acauisto

Codice AUSA
Amministrazion
e delegata

Denominazione
Amministrazione
delegata

codice

codice

anno (aaaa)

anno (aaaa)

codice

codice

si/no

valore

Testo

codice

forniture /
servizi

tabella CPV

testo

si/no.

livello 1-3

testo

testo

testo

numero

testo

numero in mesi

valore

valore

valore

valore( somma)

valore

testo

si/no.

codice

testo

03499370710201600001

03499370710

2016

2022

001

€12.500.000,00

Regione Puglia

servizi

55510000-8

RISTORAZIONE

livello 1

60

€2.500.000,00

€2.500.000,00

€7.500.000,00

€12.500.000,00

0000239845

INNOVAPUGLIA
s.p.a.

03499370710201900002

03499370710

2019

2022

002

€7.000.000,00

Regione Puglia

servizi

507120009

Servizio
triennale di
messain
esercizio,
manutenzione
ordinaria,
assistenza
continua e
controllo degli
impianti
termoidraulici e
di
condizionament

livello 1

CQURTI64E62G
125A

Acquaviva

Rita

60

€1.400.000,00

€1.400.000,00

€4.200.000,00

€7.000.000,00

03499370710201600003

03499370710

2016

2022

003

€22.660.000,00

Regione Puglia

servizie
forniture

331241109

Sistemi completi
per i laboratori
analisi dei
PP.O0.e
Distretti

livello 1

Scelzi

Alessandro

€4.532.000,00

€4.532.000,00

€13.596.000,00

€22.660.000,00

03499370710202200004

03499370710

2022

2022

004

€2.400.000,00

Regione Puglia

forniture

091230007

Fornitura di Gas
per gli immobili
adibiti a sedi
sanitarie e uffici
ricadenti nel
territorio della
provincia di
Foggia —
Adesione alla
Convenzione
Consip
denominata
Gas Naturale"

livello 1

CQVRTIG4E62G
125A

Acquaviva

Rita

24

€1.200.000,00

€1.200.000,00

€0,00

€2.400.000,00

Consip

03499370710202000005

03499370710

2020

2023

005

€2.000.000,00

Regione Puglia

servizi

50933000-4

Sistema
telefonico TolP

livello 1

PTRTMS66B12A.
662W

Petrosillo

Tommaso

€705.882,35

€705.882,35

€588.235,29

€2.000.000,00

Consip

03499370710202000006

03499370710

2020

2022

006

€1.000.000,00

Regione Puglia

servizi

50933000-4

Telefonia fissa e
Numeri Verdi

livello 1

PTRTMS66B12A.
662W

Petrosillo

Tommaso

€333.333,33

€333.333,33

€333333,33

€1.000.000,00

Consip

03499370710202000007

03499370710

2020

2022

007

€3.133.263,66

Regione Puglia

Servizi

85312100-0

Centro Diurno
TROIA

livello 2

Di Malta

Savino

€522.210,61

€522.210,61

€2.088.842,44

€3.133.263,66

03499370710202000008

03499370710

2020

2022

008

€3.133.263,66

Regione Puglia

Servizi

85312100-0

Centro Diurno
DELICETO

livello 2

Di Malta

Savino

€522.210,61

€522.210,61

€2.088.842,44

€3.133.263,66

03499370710202000009

03499370710

2020

2022

009

€1.400.000,00

Regione Puglia

servizi

503123101

Gestione e
Manutenzione
Reti Fonia e Dati

livello 1

PTRTMS66B12A.
662W

Petrosillo

Tommaso

€350.000,00

€350.000,00

€700.000,00

€1.400.000,00

Consip

03499370710202000010

03499370710

2020

2022

010

€3.133.263,66.

Regione Puglia

Servizi

85312100-0

Centro Diurno
MANFREDONIA

livello 2

Di Malta

Savino

€522.210,61

€522.210,61

€2.088.842,44

€3.133.263,66

03499370710202000011

03499370710

2020

2022

011

€6.800.000,00

Regione Puglia

forniture

653000006

Fornitura di
Energia Elettrica
per gli immobili
adibiti a sedi
sanitarie e uffici
ricadenti nel
territorio della
provincia di
Foggia—
Adesione alla
Convenzione
Consip
denominata “
Energia Elettrica

livello 1

CQURTI64E62G
125A

Acquaviva

Rita

€3.400.000,00

€3.400.000,00

€6.800.000,00

Consip

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.




03499370710202000012 03499370710

2020

2022

012

€1.088.000,00

Regione Puglia

forniture

33100000-1

Fornitura in
noleggio di
colonne
videolaparoscop
iche per
Ostetricia e
Ginecologia,
Chirurgia
Generale,
Otorinolaringoia
tria e Urologia
dell'ASL FG.

livello 1

CQURTI64E62G
125A

Acquaviva

Rita

60

€800.000,00

€0,00;

€288.000,00

€1.088.000,00

03499370710202000013 03499370710

2020

2022

013

€3.133.263,66

Regione Puglia

Servizi

85312100-0

Centro Diurno
Rodi Garganico

livello 2

Di Malta

Savino

€522.210,61

€522.210,61

€2.088.842,44

€3.133.263,66

03499370710201600014 03499370710

2016

2022

014

€28.000.000,00

Regione Puglia

servizi

60443000-5

Servizio di
elisoccorso
(HEMS)

livello 1

PTRTMS66B12A.
662W

Petrosillo

Tommaso

€5.600.000,00

€5.600.000,00

€16.800.000,00

€ 28.000.000,00

03499370710202000015 03499370710

2020

2022

015

€3.133.263,66

Regione Puglia

Servizi

85312100-0

Centro Diurno
San Giovanni
Rotondo

livello 2

Di Malta

Savino

€522.210,61

€522.210,61

€2.088.842,44

€3.133.263,66

03499370710201600016 03499370710

2016

2022

016

€3.071.000,00

Regione Puglia

forniture

301997708

Fornitura del

servizio

sostitutivo di

mensa,

mediante BUONI
ASTO

livello 2

RPNMSM70A01
D643W

Raponi

Massimo

€1.535.500,00

€1.535.500,00

€3.071.000,00

Consip

03499370710201700017 03499370710

2017

2023

017

€4.222.287,88

Regione Puglia

fornitura

485100006

Fornitura di
servizi di
Connettivita

livello 1

PTRTMS66B12A.
662W

Petrosillo

Tommaso

60

€511.684,00

€812.331,00

€2.898.272,88

€4.222.287,88

Consip

03499370710202200018 03499370710

2022

2022

018

€4.449.190,00

Regione Puglia

Servizi

50532000-3

Manutenzione
full-risk
macchine alta
tecnologia

livello 1

CQVRTIG4E62G
125A

Acquaviva

Rita

60

€889.838,00

€889.838,00

€2.669.514,00

€4.449.190,00

03499370710202000019 03499370710

2020

2022

019

€3.133.263,66.

Regione Puglia

Servizi

85312100-0

Centro Diurno
San Marco in
Lamis

livello 2

Di Malta

Savino

72

€522.210,61

€522.210,61

€2.088.842,44

€3.133.263,66

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento
informatico sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.




		contact.01
	2021-12-23T09:11:26+0100
	location.01
	DONATO MARZANO
	reason.01


		contact.02
	2021-12-23T09:27:43+0100
	location.02
	RAPONI MASSIMO
	reason.02


		contact.03
	2021-12-23T13:28:54+0100
	location.03
	VIGGIANO IVAN
	reason.03


		contact.04
	2021-12-23T13:34:32+0100
	location.04
	NIGRI ANTONIO GIUSEPPE
	reason.04


		contact.05
	2021-12-23T16:49:40+0100
	location.05
	PIAZZOLLA VITO
	reason.05




